様式第5号（第7条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 年　　月　　日

出雲市長　　様

交付決定者　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _Hlk155713686]出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費
交付金実績報告書

出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり事業を完了しましたので届け出ます。

記

	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　　　号

	交付年度
	　　　　　　　　　　年　度

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	事業内容

	事業費計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・しじみ選別場騒音対策工事等の完了写真
・工事等にかかる経費の支払いを証する書類（領収証等）
・別紙2
出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金口座振込依頼書

別 紙2　（第7条関係）

　　年　　月　　日

出雲市長　様
交付決定者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金口座振込依頼書

　出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金実績報告書に基づき確定した交付金については、下記の口座に振込みいただくよう依頼します。

記

	金融機関名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）農協・銀行・信用金庫

	店舗名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）本店・支所・支店・出張所

	預金種目
	普通・貯蓄・当座（該当に○）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ（　　　　　　　                  　　　　　　　　）

添付書類
　・上記口座の通帳の写し（上記記載内容の分かるもの）

その他
・口座名義人は交付金交付決定者に限ります。